
                                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Ασπρόπυργος, 03 Μαρτίου 2023 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ                                                           Αριθ. Πρωτ.:   2904.4-2/211/2023 

ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                                          
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 

Α.Ε.Ν / ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ         

Γραφείο Διοίκησης – Προσωπικού  
Ταχ.Δ/νση       :  Παραλία Ασπροπύργου   

Ταχ.Κώδικας  : 19300                                                              

Πληροφορίες  : Σημαιοφόρος Λ.Σ  
                               ΡΟΖΗΣ Αντώνιος                           

Τηλέφωνο       : 210-5575986                                           

E-mail                  : aenasprop@hcg.gr    

    

ΘΕΜΑ : «Οριστικοί – Προσωρινοί πίνακες κατάταξης Ε.Ε.Π της επαναπροκήρυξης της ΑΕΝ/Ασπροπύργου 
διδακτικού έτους 2022-2023» 

ΣΧΕΤ:  α) Α.Π.: 2904.4/89/2023/23-01-2023 επαναπροκήρυξη ΑΕΝ/Ασπροπύργου 2022-2023. 

β)  Αριθ. 09/2023/03-03-2023 πρακτικό Συμβουλίου ΑΕΝ Ασπροπύργου. 
γ)  Α.Π.: 2904.4-2/170/2023/16-02-2023 έγγραφό μας με θέμα «Αρχικοί πίνακες κατάταξης Ε.Ε.Π.  της 

επαναπροκήρυξης της ΑΕΝ/Ασπροπύργου διδακτικού έτους 2022-2023»  

 

1. Το Συμβούλιο της Α.Ε.Ν Ασπροπύργου μετά από την εξέταση της υποβληθείσας ένστασης κατά του 
αρχικού πίνακα κατάταξης Ε.Ε.Π. (γ) σχετικού, για τη θέση Εργαστηριακού Συνεργάτη Γενικών και 
Τεχνικών μαθημάτων της ειδικότητας Α2iiβ (α) ομοίου, αναρτά τον παρακάτω Προσωρινό πίνακα 

κατάταξης Ε.Ε.Π  αποκλειομένων. 

2. Επιπλέον το Συμβούλιο της Α.Ε.Ν Ασπροπύργου λαμβάνοντας υπόψη ότι, δεν υποβλήθησαν ενστάσεις  
κατά των αρχικών πινάκων κατάταξης των λοιπών ειδικοτήτων (α) σχετικής, για τις θέσεις Επιστημονικών 

& Εργαστηριακών Συνεργατών Ναυτικών, Γενικών και Τεχνικών  μαθημάτων, καθιστά αυτούς ως 
οριστικούς (κατ’ αξιολογική σειρά – επιλεγέντων – αποκλειομένων) και τους αναρτά στην ιστοσελίδα του 
προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ, ως ακολούθως.      

 

 

    Ο Διοικητής  

   Πλοίαρχος Λ.Σ. ΓΙΑΛΕΛΗΣ  Κωνσταντίνος 

    

Επισυνάπτονται : 

    Οι αναφερόμενοι στο κείμενο Πίνακες Κατάταξης (Φ.09) 

 

 

 

EN ISO 9001 : 2015 

No: 010150269 

ΑΔΑ: 6ΔΡΞ4653ΠΩ-ΩΛΥ



Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΗΣΗ Α.Τ. Ν.Φ.(*1)

ΠΤΥΧΙΟ / 

ΔΙΠΛΩΜΑ 

3ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΤΟΣ ΚΤΗΣΗΣ

ΑΝΙ / ΔΙΠΛΩΜΑ 

ΠΛΟΙΑΡΧΟΥ Α΄ 

ΤΑΞΗΣ

ΜΕΤΑ- 

ΠΤΥΧΙΑΚΟ

ΔΙΔΑ- 

ΚΤΟΡΙΚΟ

Θ.Υ. (*2)          

ΧΡ ΜΗ ΗΜ

ΥΠΕΥΘ. 

ΔΗΛΩΣΗ

ΠΟΛΎ 

ΚΑΛΗ 

ΓΝΩΣΗ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

(*3)

ΔΙΔΑ- 

ΚΤΙΚΗ 

ΠΡΟΫ- 

ΠΗΡΕΣΙΑ

ΣΥΓΓΡ. 

ΕΡΓΟ

ΠΡΟΣΟ- 

ΝΤΑ (*4)
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΕΫΜΑΝΗΣ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΣΔΕΝ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

1982

Α.Ν.Ι.    Α                          

30-12-2016
ΌΧΙ ΌΧΙ 01 - 00 -28 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ Μ

Προτείνεται για 

πρόσληψη - 

Επιστημονικός 

Συνεργάτης                            

(*1)  ΣΕΛΙΔΕΣ 4,5

(*2)  ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΤΟΥ ΑΝΙ/ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ Α΄ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΛΟΙΑΡΧΟΥ Α΄ ΤΑΞΗΣ

(*3)  ΕΠΙΠΕΔΟΥ ADVANCED ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ή Γ1

(*4)  Π = ΠΛΗΡΗ, Μ = ΜΕΙΩΜΕΝΑ, Α = ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΗΣΗ Α.Τ. Ν.Φ.(*1)

ΠΤΥΧΙΟ / 

ΔΙΠΛΩΜΑ 

3ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΤΟΣ ΚΤΗΣΗΣ

ΑΝΙ / ΔΙΠΛΩΜΑ 

ΠΛΟΙΑΡΧΟΥ Β΄ ή 

Α΄ ΤΑΞΗΣ

ΜΕΤΑ- 

ΠΤΥΧΙΑΚΟ

ΔΙΔΑ- 

ΚΤΟΡΙΚΟ

Θ.Υ. (*2)          

ΧΡ ΜΗ ΗΜ

ΥΠΕΥΘ. 

ΔΗΛΩΣΗ

ΠΟΛΎ 

ΚΑΛΗ 

ΓΝΩΣΗ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

(*3)

ΔΙΔΑ- 

ΚΤΙΚΗ 

ΠΡΟΫ- 

ΠΗΡΕΣΙΑ

ΣΥΓΓΡ. 

ΕΡΓΟ

ΠΡΟΣΟ- 

ΝΤΑ (*4)
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

2
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΣΔΕΝ ΣΥΡΟΥ 1990

Α.Ν.Ι.    Α                          

26-05-2016
ΌΧΙ ΌΧΙ 14 - 01 -23 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ Μ

Προτείνεται για 

πρόσληψη - 

Εργαστηριακός 

Συνεργάτης                          

(*1)  ΣΕΛΙΔΕΣ 4,5

(*2)  ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΤΟΥ ΑΝΙ/ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ  Β΄ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΛΟΙΑΡΧΟΥ Β΄ ή και Α΄ ΤΑΞΗΣ

(*3)  ΕΠΙΠΕΔΟΥ ADVANCED ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ή Γ1

(*4)  Π = ΠΛΗΡΗ, Μ = ΜΕΙΩΜΕΝΑ, Α = ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΑ

9ο ΣΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ/2022-2023                      Αριθ.πρωτ.: 2904.4/89/2023/23-01-2023 - Επαναπροκήρυξη Πρόσληψης ΕΕΠ ΑΕΝ/Α 2022-2023

Οριστικός Αξιολογικός Πίνακας (Α1iα) Επιστημονικοί Συνεργάτες Ναυτικών Μαθημάτων
Ειδικότητα: Πλοίαρχος Α΄ ή Β΄ Τάξης Ε.Ν.

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΑ

Oristikos axiologikos pinakas - Ploiarxoi Epist - Ergast 2022-2023.xls 1 / 1

ΑΔΑ: 6ΔΡΞ4653ΠΩ-ΩΛΥ



Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΗΣΗ Α.Τ. Ν.Φ.(*1)

ΠΤΥΧΙΟ / 

ΔΙΠΛΩΜΑ 

3ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΤΟΣ ΚΤΗΣΗΣ

ΑΝΙ / ΔΙΠΛΩΜΑ 

ΠΛΟΙΑΡΧΟΥ Α΄ 

ΤΑΞΗΣ

ΜΕΤΑ- 

ΠΤΥΧΙΑΚΟ

ΔΙΔΑ- 

ΚΤΟΡΙΚΟ

Θ.Υ. (*2)          

ΧΡ ΜΗ ΗΜ

ΥΠΕΥΘ. 

ΔΗΛΩΣΗ

ΠΟΛΎ 

ΚΑΛΗ 

ΓΝΩΣΗ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

(*3)

ΔΙΔΑ- 

ΚΤΙΚΗ 

ΠΡΟΫ- 

ΠΗΡΕΣΙΑ

ΣΥΓΓΡ. 

ΕΡΓΟ

ΠΡΟΣΟ- 

ΝΤΑ (*4)
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΕΫΜΑΝΗΣ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΣΔΕΝ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

1982

Α.Ν.Ι.    Α                          

30-12-2016
ΌΧΙ ΌΧΙ 01 - 00 -28 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ Μ

Προτείνεται για 

πρόσληψη - 

Επιστημονικός 

Συνεργάτης                            

(*1)  ΣΕΛΙΔΕΣ 4,5

(*2)  ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΤΟΥ ΑΝΙ/ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ Α΄ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΛΟΙΑΡΧΟΥ Α΄ ΤΑΞΗΣ

(*3)  ΕΠΙΠΕΔΟΥ ADVANCED ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ή Γ1

(*4)  Π = ΠΛΗΡΗ, Μ = ΜΕΙΩΜΕΝΑ, Α = ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΗΣΗ Α.Τ. Ν.Φ.(*1)

ΠΤΥΧΙΟ / 

ΔΙΠΛΩΜΑ 

3ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΤΟΣ ΚΤΗΣΗΣ

ΑΝΙ / ΔΙΠΛΩΜΑ 

ΠΛΟΙΑΡΧΟΥ Β΄ ή 

Α΄ ΤΑΞΗΣ

ΜΕΤΑ- 

ΠΤΥΧΙΑΚΟ

ΔΙΔΑ- 

ΚΤΟΡΙΚΟ

Θ.Υ. (*2)          

ΧΡ ΜΗ ΗΜ

ΥΠΕΥΘ. 

ΔΗΛΩΣΗ

ΠΟΛΎ 

ΚΑΛΗ 

ΓΝΩΣΗ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

(*3)

ΔΙΔΑ- 

ΚΤΙΚΗ 

ΠΡΟΫ- 

ΠΗΡΕΣΙΑ

ΣΥΓΓΡ. 

ΕΡΓΟ

ΠΡΟΣΟ- 

ΝΤΑ (*4)
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

2
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΣΔΕΝ ΣΥΡΟΥ 1990

Α.Ν.Ι.    Α                          

26-05-2016
ΌΧΙ ΌΧΙ 14 - 01 -23 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ Μ

Προτείνεται για 

πρόσληψη - 

Εργαστηριακός 

Συνεργάτης                          

(*1)  ΣΕΛΙΔΕΣ 4,5

(*2)  ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΤΟΥ ΑΝΙ/ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ  Β΄ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΛΟΙΑΡΧΟΥ Β΄ ή και Α΄ ΤΑΞΗΣ

(*3)  ΕΠΙΠΕΔΟΥ ADVANCED ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ή Γ1

(*4)  Π = ΠΛΗΡΗ, Μ = ΜΕΙΩΜΕΝΑ, Α = ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΑ

9ο ΣΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ/2022-2023                      Αριθ.πρωτ.: 2904.4/89/2023/23-01-2023 - Επαναπροκήρυξη Πρόσληψης ΕΕΠ ΑΕΝ/Α 2022-2023

Οριστικός Πίνακας Επιλεγέντων (Α1iα) Επιστημονικοί Συνεργάτες Ναυτικών Μαθημάτων
Ειδικότητα: Πλοίαρχος Α΄ ή Β΄ Τάξης Ε.Ν.

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΑ

Oristikos axiologikos pinakas - Ploiarxoi Epist - Ergast 2022-2023.xls 1 / 1

ΑΔΑ: 6ΔΡΞ4653ΠΩ-ΩΛΥ



Α/Α 

ΚΑΤΑΤ

ΑΞΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ( ∆Ι∆ΑΚΤ.-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ.)

∆ΙΠΛΩΜΑ Α' ή Β'΄ΤΑΞΗΣ

ΘΥ ΜΕΤΑ ως 

Μηχ. Α΄ τάξης 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ  

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

Α ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΙΚΗ

ΕΚΠ/ΣΗ 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΆΛΛΗ 

ΓΛΩΣΣΑ 

Ε.Ε. 

ΣΥΓΓΡ.

∆Ρ.
ΑΝΕΡΓΙΑ

ΠΡΟΣΟΝ

ΤΑ 

ΠΛΗΡΗ(Π

) ή 

ΜΕΙΩΜΕΝ

Α(Μ) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΑΕΝ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ2

006 (Εγγρ. 2) 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

Ε.Μ.Π. 2015 

(Έγγρ. 3)

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ Ε.Μ.Π. 2015 ΜΗΧ. Α΄ Ε.Ν.   2020      (Εγγρ. 5) 
   01 Ε 06 Μ 05 Η 

(Εγγρ. 8 έως 10) 

0 έτη 4 μήνες 

0 ημέρες 

(Έγγρ. 10)

ΚΑΛΗ - 

Level

1 Certificate 

in ESOL 

(Έγγρ. 7)

ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ Μ
ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ ΓΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ

9o ΣΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  2022-2023                                    ΑΡ.ΠΡΩΤ.:2904.4/89/2023/23-01-2023 ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΕΠ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2022-2023

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (Α/Α Α1iβ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α' ΤΑΞΗΣ KAI ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΝΑΥΠΗΓΟΙ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ Ή ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΜΗΧ/ΚΟΙ Ή  ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕ 

ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2022-2023

Ειδικότητα: Μέχρι ένα (01) Μηχανικό Α΄ τάξης 

Ε.Ν. και ελλείψει υποψηφίων Επιστημονικούς 

Συνεργάτες Γενικών και Τεχνικών Μαθημάτων 

ειδικότητας Ναυπηγού Μηχανολόγου 

Μηχανικού ή Μηχανολόγου Μηχανικού ή 

Μηχανολόγου ή Μηχανικού Παραγωγής και 

Διοίκησης κλάδου ΠΕ κατά τα οριζόμενα στο 

Π.Δ. 85/2022, ως ισχύει.

Τα διδασκόμενα μαθήματα κατά το ισχύον πλαίσιο διδασκαλίας όπως αυτό ορίζεται: α) στους Κανονισμούς Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως 

εγκρίθηκαν με τις υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/39590/2019/29-5-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2028) και Μ 3615.3/03/00 Κ.Υ.Α. (Β΄

1393), όπως ισχύουν, β) στον Εσωτερικό Κανονισμό των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με τη ν υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/42286/2019/06-6-2019 

ΚΥΑ (Β΄ 2240), γ) στα Ωρολόγια και Αναλυτικά Προγράμματα ΑΕΝ/ Π-Μ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.: 2231.2- 9/42341/2019/07-6-2019 Απόφαση ΥΝΑΝΠ (Β΄ 2321) 

και την υπ’ αριθμ. Μ 3615.1/01/13/09- 9-2013 Απόφασης ΥΝΑ (Β΄ 2303) και δ) στην παρ.1 του άρθρου 19 του ν. 4770/2021.

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α΄ ΤΑΞΗΣ Ε.Ν.

 1 / 1

ΑΔΑ: 6ΔΡΞ4653ΠΩ-ΩΛΥ



Α/Α 

ΚΑΤΑΤ

ΑΞΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ( ∆Ι∆ΑΚΤ.-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ.)

∆ΙΠΛΩΜΑ Α' ή Β'΄ΤΑΞΗΣ

ΘΥ ΜΕΤΑ ως 

Μηχ. Α΄ τάξης 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ  

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

Α ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΙΚΗ

ΕΚΠ/ΣΗ 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΆΛΛΗ 

ΓΛΩΣΣΑ 

Ε.Ε. 

ΣΥΓΓΡ.

∆Ρ.
ΑΝΕΡΓΙΑ

ΠΡΟΣΟΝ

ΤΑ 

ΠΛΗΡΗ(Π

) ή 

ΜΕΙΩΜΕΝ

Α(Μ) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΑΕΝ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ2

006 (Εγγρ. 2) 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

Ε.Μ.Π. 2015 

(Έγγρ. 3)

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ Ε.Μ.Π. 2015 ΜΗΧ. Α΄ Ε.Ν.   2020      (Εγγρ. 5) 
   01 Ε 06 Μ 05 Η 

(Εγγρ. 8 έως 10) 

0 έτη 4 μήνες 

0 ημέρες 

(Έγγρ. 10)

ΚΑΛΗ - 

Level

1 Certificate 

in ESOL 

(Έγγρ. 7)

ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ Μ
ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ ΓΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ

9o ΣΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  2022-2023                                    ΑΡ.ΠΡΩΤ.:2904.4/89/2023/23-01-2023 ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΕΠ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2022-2023

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ (Α/Α Α1iβ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α' ΤΑΞΗΣ KAI ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΝΑΥΠΗΓΟΙ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ Ή ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΜΗΧ/ΚΟΙ Ή  ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕ 

ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2022-2023

Ειδικότητα: Μέχρι ένα (01) Μηχανικό Α΄ τάξης 

Ε.Ν. και ελλείψει υποψηφίων Επιστημονικούς 

Συνεργάτες Γενικών και Τεχνικών Μαθημάτων 

ειδικότητας Ναυπηγού Μηχανολόγου 

Μηχανικού ή Μηχανολόγου Μηχανικού ή 

Μηχανολόγου ή Μηχανικού Παραγωγής και 

Διοίκησης κλάδου ΠΕ κατά τα οριζόμενα στο 

Π.Δ. 85/2022, ως ισχύει.

Τα διδασκόμενα μαθήματα κατά το ισχύον πλαίσιο διδασκαλίας όπως αυτό ορίζεται: α) στους Κανονισμούς Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως 

εγκρίθηκαν με τις υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/39590/2019/29-5-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2028) και Μ 3615.3/03/00 Κ.Υ.Α. (Β΄

1393), όπως ισχύουν, β) στον Εσωτερικό Κανονισμό των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με τη ν υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/42286/2019/06-6-2019 

ΚΥΑ (Β΄ 2240), γ) στα Ωρολόγια και Αναλυτικά Προγράμματα ΑΕΝ/ Π-Μ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.: 2231.2- 9/42341/2019/07-6-2019 Απόφαση ΥΝΑΝΠ (Β΄ 2321) 

και την υπ’ αριθμ. Μ 3615.1/01/13/09- 9-2013 Απόφασης ΥΝΑ (Β΄ 2303) και δ) στην παρ.1 του άρθρου 19 του ν. 4770/2021.

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α΄ ΤΑΞΗΣ Ε.Ν.

 1 / 1

ΑΔΑ: 6ΔΡΞ4653ΠΩ-ΩΛΥ



Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑ

ΞΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥ∆ΩΝ( ∆Ι∆ΑΚΤ.-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ.)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΠΑΓ. & 

ΕΠΙΣΤ. 

ΠΡΟΥΠ.

 ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑ ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΙΚΗ

ΕΚΠ/ΣΗ 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΆΛΛΗ 

ΓΛΩΣΣΑ 

Ε.Ε. 

.ΑΓΓ.ΝΑΥΤ.

ΟΡΟΛ.

ΣΥΓΓΡ.

∆Ρ.
ΑΝΕΡΓΙΑ

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΠΛΗΡΗ Ή 

ΜΕΙΩΜΕΝΑ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΝ∆ΡΟΒΙΤΣΑΝΕΑΣ   

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ/ΚΟΣ & 

ΜΗΧ/ΚΟΣ Η/Υ ΕΜΠ, 

2004 (4)                           

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ 2000 (5)

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ: ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΚΑΙ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ, ΕΜΠ 

(2011),  (3) (ΣΥΝΑΦΕΣ)            

∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ: ΣΥΜΒΟΛΗ 

ΣΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΓΕΙΩΣΗΣ ΜΕ ΠΡΟΣΘΗΚΗ 

ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (2016) 

(2) (ΣΥΝΑΦΕΣ)

12 

χρόνια,  

1 µήνας,  

4 µέρες

___

 ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ -

PROFICIENCY 

(6)

ΌΧΙ ΌΧΙ

∆ΗΜΟΣΙΕΥΕ

ΣΕΙΣ ΣΕ 

ΕΠΙΣΤΗΜΝ 

ΠΕΡΙΟ∆ΙΚΑ 

(11), 

ΕΠΙΣΤΗΜΟ

ΝΙΚΑ 

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑ 

(23)

ΠΛΗΡΗ
ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ ΓΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ

9o ΣΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  2022-2023                                 ΑΡ.ΠΡΩΤ.:2904.4/89/2023/23-01-2023 ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΕΠ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2022-2023

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (Α/Α Α1ii) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2022-2023

Ειδικότητα: Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ή Ηλεκτρολόγος 

Μηχανικός και Μηχανικός Η/Υ ή Ηλεκτρονικό Μηχανικό ή 

Αυτοματιστή  Μηχανικό κλάδου ΠΕ  κατά τα οριζόμενα  στο 

ΠΔ 85/2022, ως ισχύει.

ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  Τα διδασκόμενα μαθήματα κατά το ισχύον πλαίσιο διδασκαλίας όπως αυτό ορίζεται: α) στον Κανονισμό Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού 

Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/39590/2019/29-5-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2028), β) στον Εσωτερικό Κανονισμό των

Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/42286/2019/06-6-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2240) και γ) στα Ωρολόγια και Αναλυτικά 

Προγράμματα ΑΕΝ/ Π-Μ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.: 2231.2-9/42341/2019/07-6-2019 Απόφαση ΥΝΑΝΠ (ΑΔΑ: ΩΟ0Ζ4653ΠΩ-ΝΑ4).

ΑΔΑ: 6ΔΡΞ4653ΠΩ-ΩΛΥ



Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑ

ΞΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥ∆ΩΝ( ∆Ι∆ΑΚΤ.-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ.)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΠΑΓ. & 

ΕΠΙΣΤ. 

ΠΡΟΥΠ.

 ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΠΡΟΥΠΗΡΕ

ΣΙΑ ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΙΚΗ

ΕΚΠ/ΣΗ 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΆΛΛΗ 

ΓΛΩΣΣΑ 

Ε.Ε. 

.ΑΓΓ.ΝΑΥΤ.

ΟΡΟΛ.

ΣΥΓΓΡ.

∆Ρ.
ΑΝΕΡΓΙΑ

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΠΛΗΡΗ Ή 

ΜΕΙΩΜΕΝΑ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΝ∆ΡΟΒΙΤΣΑΝΕΑΣ   

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ/ΚΟΣ & 

ΜΗΧ/ΚΟΣ Η/Υ ΕΜΠ, 

2004 (4)                           

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ 2000 (5)

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ: ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΚΑΙ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ, ΕΜΠ 

(2011),  (3) (ΣΥΝΑΦΕΣ)            

∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ: ΣΥΜΒΟΛΗ 

ΣΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ ΤΗΣ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΓΕΙΩΣΗΣ ΜΕ ΠΡΟΣΘΗΚΗ 

ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (2016) 

(2) (ΣΥΝΑΦΕΣ)

12 

χρόνια,  

1 µήνας,  

4 µέρες

___

 ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ -

PROFICIENCY 

(6)

ΌΧΙ ΌΧΙ

∆ΗΜΟΣΙΕΥΕ

ΣΕΙΣ ΣΕ 

ΕΠΙΣΤΗΜΝ 

ΠΕΡΙΟ∆ΙΚΑ 

(11), 

ΕΠΙΣΤΗΜΟ

ΝΙΚΑ 

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑ 

(23)

ΠΛΗΡΗ
ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ ΓΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ

9o ΣΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  2022-2023                                 ΑΡ.ΠΡΩΤ.:2904.4/89/2023/23-01-2023 ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΕΠ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2022-2023

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ (Α/Α Α1ii) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ  ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2022-2023

Ειδικότητα: Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ή Ηλεκτρολόγος 

Μηχανικός και Μηχανικός Η/Υ ή Ηλεκτρονικό Μηχανικό ή 

Αυτοματιστή  Μηχανικό κλάδου ΠΕ  κατά τα οριζόμενα  στο 

ΠΔ 85/2022, ως ισχύει.

ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  Τα διδασκόμενα μαθήματα κατά το ισχύον πλαίσιο διδασκαλίας όπως αυτό ορίζεται: α) στον Κανονισμό Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού 

Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/39590/2019/29-5-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2028), β) στον Εσωτερικό Κανονισμό των

Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/42286/2019/06-6-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2240) και γ) στα Ωρολόγια και Αναλυτικά 

Προγράμματα ΑΕΝ/ Π-Μ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.: 2231.2-9/42341/2019/07-6-2019 Απόφαση ΥΝΑΝΠ (ΑΔΑ: ΩΟ0Ζ4653ΠΩ-ΝΑ4).

ΑΔΑ: 6ΔΡΞ4653ΠΩ-ΩΛΥ



Α/Α 

ΚΑΤΑΤ

ΑΞΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ( ∆Ι∆ΑΚΤ.-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ.)

∆ΙΠΛΩΜΑ Α' ή Β'΄ΤΑΞΗΣ

ΘΥ ΜΕΤΑ ως 

Μηχ. Α΄ή Β' τάξης 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ  

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

Α ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΙΚΗ

ΕΚΠ/ΣΗ 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΆΛΛΗ 

ΓΛΩΣΣΑ 

Ε.Ε. 

ΣΥΓΓΡ.

∆Ρ.
ΑΝΕΡΓΙΑ

ΠΡΟΣΟΝ

ΤΑ 

ΠΛΗΡΗ(Π

) ή 

ΜΕΙΩΜΕΝ

Α(Μ) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΑΕΝ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ2

006 (Εγγρ. 2) 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

Ε.Μ.Π. 2015 

(Έγγρ. 3)

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ Ε.Μ.Π. 2015 ΜΗΧ. Α΄ Ε.Ν.   2020      (Εγγρ. 5) 
   03 Ε 11 Μ 26 Η 

(Εγγρ. 8 έως 10) 

0 έτη 4 μήνες 

0 ημέρες 

(Έγγρ. 10)

ΚΑΛΗ - 

Level

1 Certificate 

in ESOL 

(Έγγρ. 7)

ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ Μ
ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ ΓΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ

9o ΣΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  2022-2023                                    ΑΡ.ΠΡΩΤ.:2904.4/89/2023/23-01-2023 ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΕΠ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2022-2023

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (Α/Α Α2i) ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α' ή Β'  ΤΑΞΗΣ Ε.Ν. KAI ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ή ΝΑΥΠΗΓΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ή ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ ή ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ ή ΤΕ, ΚΑΤ' ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2022-2023

Ειδικότητα: Μέχρι ένα (01) Μηχανικό Α΄ή Β' 

τάξης Ε.Ν. και ελλείψει υποψηφίων 

Εργαστηριακό Συνεργάτη Γενικών και Τεχνικών 

Μαθημάτων ειδικότητας  Μηχανολόγου 

Μηχανικού ή Ναυπηγού Μηχανολόγου 

Μηχανικού ή Μηχανολόγου ή Μηχανικού 

Παραγωγής και Διοίκησης  κλάδου ΠΕ ή ΤΕ, κατά 

τα οριζόμενα στο Π.Δ. 85/2022, ως ισχύει

Τα διδασκόμενα μαθήματα κατά το ισχύον πλαίσιο διδασκαλίας όπως αυτό ορίζεται: α) στους Κανονισμούς Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως 

εγκρίθηκαν με τις υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/39590/2019/29-5-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2028) και Μ 3615.3/03/00 Κ.Υ.Α. (Β΄

1393), όπως ισχύουν, β) στον Εσωτερικό Κανονισμό των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με τη ν υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/42286/2019/06-6-2019 

ΚΥΑ (Β΄ 2240), γ) στα Ωρολόγια και Αναλυτικά Προγράμματα ΑΕΝ/ Π-Μ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.: 2231.2- 9/42341/2019/07-6-2019 Απόφαση ΥΝΑΝΠ (Β΄ 2321) 

και την υπ’ αριθμ. Μ 3615.1/01/13/09- 9-2013 Απόφασης ΥΝΑ (Β΄ 2303) και δ) στην παρ.1 του άρθρου 19 του ν. 4770/2021.

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α΄ ΤΑΞΗΣ Ε.Ν.

 1 / 1

ΑΔΑ: 6ΔΡΞ4653ΠΩ-ΩΛΥ



Α/Α 

ΚΑΤΑΤ

ΑΞΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ( ∆Ι∆ΑΚΤ.-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ.)

∆ΙΠΛΩΜΑ Α' ή Β'΄ΤΑΞΗΣ

ΘΥ ΜΕΤΑ ως 

Μηχ. Α΄ή Β' τάξης 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ  

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙ

Α ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΙΚΗ

ΕΚΠ/ΣΗ 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΆΛΛΗ 

ΓΛΩΣΣΑ 

Ε.Ε. 

ΣΥΓΓΡ.

∆Ρ.
ΑΝΕΡΓΙΑ

ΠΡΟΣΟΝ

ΤΑ 

ΠΛΗΡΗ(Π

) ή 

ΜΕΙΩΜΕΝ

Α(Μ) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 

ΑΕΝ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ2

006 (Εγγρ. 2) 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

Ε.Μ.Π. 2015 

(Έγγρ. 3)

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ Ε.Μ.Π. 2015 ΜΗΧ. Α΄ Ε.Ν.   2020      (Εγγρ. 5) 
   03 Ε 11 Μ 26 Η 

(Εγγρ. 8 έως 10) 

0 έτη 4 μήνες 

0 ημέρες 

(Έγγρ. 10)

ΚΑΛΗ - 

Level

1 Certificate 

in ESOL 

(Έγγρ. 7)

ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ Μ
ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ ΓΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ

9o ΣΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  2022-2023                                    ΑΡ.ΠΡΩΤ.:2904.4/89/2023/23-01-2023 ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΕΠ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2022-2023

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ (Α/Α Α2i) ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α' ή Β'  ΤΑΞΗΣ Ε.Ν. KAI ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ή ΝΑΥΠΗΓΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ή ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ ή ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ ή ΤΕ, ΚΑΤ' ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2022-2023

Ειδικότητα: Μέχρι ένα (01) Μηχανικό Α΄ή Β' 

τάξης Ε.Ν. και ελλείψει υποψηφίων 

Εργαστηριακό Συνεργάτη Γενικών και Τεχνικών 

Μαθημάτων ειδικότητας  Μηχανολόγου 

Μηχανικού ή Ναυπηγού Μηχανολόγου 

Μηχανικού ή Μηχανολόγου ή Μηχανικού 

Παραγωγής και Διοίκησης  κλάδου ΠΕ ή ΤΕ, κατά 

τα οριζόμενα στο Π.Δ. 85/2022, ως ισχύει

Τα διδασκόμενα μαθήματα κατά το ισχύον πλαίσιο διδασκαλίας όπως αυτό ορίζεται: α) στους Κανονισμούς Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως 

εγκρίθηκαν με τις υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/39590/2019/29-5-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2028) και Μ 3615.3/03/00 Κ.Υ.Α. (Β΄

1393), όπως ισχύουν, β) στον Εσωτερικό Κανονισμό των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με τη ν υπ’ αριθμ.: 2231.2-13/42286/2019/06-6-2019 

ΚΥΑ (Β΄ 2240), γ) στα Ωρολόγια και Αναλυτικά Προγράμματα ΑΕΝ/ Π-Μ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.: 2231.2- 9/42341/2019/07-6-2019 Απόφαση ΥΝΑΝΠ (Β΄ 2321) 

και την υπ’ αριθμ. Μ 3615.1/01/13/09- 9-2013 Απόφασης ΥΝΑ (Β΄ 2303) και δ) στην παρ.1 του άρθρου 19 του ν. 4770/2021.

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α΄ ΤΑΞΗΣ Ε.Ν.

 1 / 1

ΑΔΑ: 6ΔΡΞ4653ΠΩ-ΩΛΥ



Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥ∆ΩΝ( ∆Ι∆ΑΚΤ.-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ.)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΠΑΓ. & 

ΕΠΙΣΤ. 

ΠΡΟΥΠ.

 ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΤΗ ΝΑΥΤΙΚΗ

ΕΚΠ/ΣΗ 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΆΛΛΗ 

ΓΛΩΣΣΑ 

Ε.Ε. 

.ΑΓΓ.ΝΑΥΤ.

ΟΡΟΛ.

ΣΥΓΓΡ.

∆Ρ.
ΑΝΕΡΓΙΑ

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΠΛΗΡΗ Ή 

ΜΕΙΩΜΕΝΑ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 (Α∆Τ ΑΗ040590)

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ,  ΤΕΙ 

ΠΕΙΡΑΙΑ,  2008 (Έγγρ. 

2)

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ: 

TELECOMMUNICATIONS 

ELCTRONICS ∆ΟΑΤΑΠ(2010) 

Έγγρ. 3),  (ΣΥΝΑΦΕΣ)            

7 χρόνια,  

1 µήνες,  

20 

ηµέρες 

(Έγγρ. 7 

έως 14)

0  χρόνια,  

4 µήνες,  4 

µέρες 

(Έγγρ. 9)

 ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ -

Level 3 Certificate

in ESOL

(Έγγρ. 4) 

ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΕΛΛΙΠΗ

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ Π∆ 

85/2022 ΤΟ ΠΤΥΧΙΟ ΠΟΥ 

∆ΙΑΘΕΤΕΙ ∆ΕΝ ΣΥΝΑ∆ΕΙ ΜΕ 

ΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΤΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΑΣ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑΣ

9ο ΣΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  2022-2023                             ΑΡ.ΠΡΩΤ.:2904.4/89/2023/23-01-2023 ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΕΠ ΑΕΝ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2022-2023

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ (Α/Α Α2iiβ) ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ  ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2022-2023.

Ειδικότητα: Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ή Ηλεκτρολόγος 

Μηχανικός και Μηχανικό Η/Υ ή Ηλεκτρονικός Μηχανικός ή 

Αυτοματιστής Μηχανικός ΠΕ ή ΤΕ κατά τα οριζόμενα στο Π.Δ. 

85/2022, ως ισχύει.

Αντικείμενα διδασκαλίας:

Τα διδασκόμενα μαθήματα κατά το ισχύον πλαίσιο διδασκαλίας όπως αυτό ορίζεται: α) στον

Κανονισμό Σπουδών των Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με την υπ’

αριθμ.: 2231.2-13/39590/2019/29-5-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2028), β) στον Εσωτερικό Κανονισμό των

Ακαδημιών Εμπορικού Ναυτικού, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ.: 2231.2-

13/42286/2019/06-6-2019 ΚΥΑ (Β΄ 2240) και γ) στα Ωρολόγια και Αναλυτικά Προγράμματα

ΑΕΝ/ Π-Μ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.: 2231.2-9/42341/2019/07-6-2019 Απόφαση ΥΝΑΝΠ

(ΑΔΑ: ΩΟ0Ζ4653ΠΩ-ΝΑ4).

ΑΔΑ: 6ΔΡΞ4653ΠΩ-ΩΛΥ


		2023-03-03T17:53:08+0200
	DESPOINA GEORGAKOPOULOU
	Ακριβές Αντίγραφο (True Copy)


		2023-03-03T17:59:45+0200
	Athens




